

PS Service ApS

Gl. Landevej 61

5500 Middelfart

CVR-nr. 31593956

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2023



Peder Sundahl Nielsen
Dirigent

PS Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

PS Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PS Service ApS Gl. Landevej 61 5500 Middelfart
CVR-nr.	31593956
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Peder Sundahl Nielsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

PS Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og vognmandsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 128.591, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 474.655, og en egenkapital på kr. 272.014.

Årets resultat er påvirket positivt af avance ved salg af driftsmidler.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

PS Service ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		485.730	881.640
Personaleomkostninger	1	-243.618	-304.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-44.907	-299.607
Driftsresultat		197.205	277.318
Finansielle omkostninger		-29.703	-48.187
Resultat før skat		167.502	229.131
Skat af årets resultat	2	-38.911	-51.678
Årets resultat		128.591	177.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.591	177.453
Resultatdisponering		128.591	177.453

PS Service ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	302.898	715.135
Materielle anlægsaktiver		<u>302.898</u>	<u>715.135</u>
Deposita		0	127.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>127.000</u>
Anlægsaktiver		<u>302.898</u>	<u>842.135</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	0
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	338.948
Udskudte skatteaktiver		0	5.520
Andre tilgodehavender		7.800	71.915
Periodeafgrænsningsposter		0	14.002
Tilgodehavender		<u>7.800</u>	<u>430.385</u>
Likvide beholdninger		<u>113.957</u>	<u>206.272</u>
Omsætningsaktiver		<u>171.757</u>	<u>636.657</u>
Aktiver		<u>474.655</u>	<u>1.478.792</u>

PS Service ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		147.014	18.423
Egenkapital		272.014	143.423
Hensættelser til udskudt skat		33.391	0
Hensatte forpligtelser		33.391	0
Leasingforpligtelser		0	710.710
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	710.710
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		7.248	197.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.492	94.417
Anden gæld		26.930	242.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.580	90.575
Kortfristede gældsforpligtelser		169.250	624.659
Gældsforpligtelser		169.250	1.335.369
Passiver		474.655	1.478.792
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

PS Service ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.423	143.423
Årets resultat		128.591	128.591
Egenkapital 31. december 2022	125.000	147.014	272.014

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

PS Service ApS

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	239.573	289.020	
Andre omkostninger til social sikring	-1.806	13.460	
Andre personalemkostninger	5.851	2.235	
	<u>243.618</u>	<u>304.715</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	38.911	51.678	
	<u>38.911</u>	<u>51.678</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.447.970	1.707.970	
Tilgang i årets løb	329.699	0	
Afgang i årets løb	-1.356.380	-260.000	
Kostpris ultimo	<u>421.289</u>	<u>1.447.970</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-732.835	-693.228	
Årets afskrivninger	-44.907	-299.607	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	659.351	260.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-118.391</u>	<u>-732.835</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>302.898</u>	<u>715.135</u>	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	697.029	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	7.248	0
	<u>0</u>	<u>7.248</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti på 150 TDKK overfor Trafikstyrelsen.